
2021 年 2 月 14 日 

株式会社ヨークベニマル 

 

店舗の臨時休業のお知らせ 

 

2021 年 2 月 13 日夜に発生した福島県沖を震源とする地震の影響により、 

本日 15 時現在で 9店舗が臨時休業しております。現在、営業再開に向けた 

復旧活動を行っております。  

お客様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

臨時休業中の 9店舗は次のとおりです。 

・郡山島店  （福島県郡山市） 

・富久山店  （福島県郡山市） 

・菜根店   （福島県郡山市） 

・八山田店  （福島県郡山市） 

・堤下店   （福島県郡山市） 

・伊達店   （福島県伊達市） 

・保原店   （福島県伊達市） 

・野田店   （福島県福島市） 

・メガステージ矢吹店 （福島県西白河郡矢吹町） 

 

営業再開につきましては、確定次第ご案内いたします。 

                                    

なお、上記以外の店舗の営業時間については、復旧工事の関係等により通常

営業時間を短縮する場合がございますので、ご了承願います。 

以上 


